RU - 2015МОНТАЖНЫЕ СИСТЕМЫ
5
5-308
HDHSLDCL
Стойка потолочная двойная
Профиль: HDMP41.21
С приваренной опорной пластиной: 120x120 мм
Максимальная нагрузка 1800 кг

Максимальная нагрузка 1000 кг
Толщина опорной пластины 5 мм
Стандартное исполнение Гальваническое цинковое покрытие
Вариант исполнения HD Горячее цинкование
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/шт. u
Наличие на
складе Ед. изм.
HD HSLE3.300 - - - 300 0,970 1 P шт.
HD HSLE3.400 - - - 400 1,090 1 P шт.
HD HSLE3.500 - - - 500 1,220 1 P шт.
HD HSLE3.600 - - - 600 1,340 1 P шт.
HD HSLE3.700 - - - 700 1,470 1 P шт.
HD HSLE3.800 - - - 800 1,590 1 P шт.
HD HSLE3.900 - - - 900 1,720 1 P шт.
HD HSLE3.1000 - - - 1000 1,840 1 P шт.
HD HSLE3.1200 - - - 1200 2,090 1 P шт.
HD HSLE3.1500 - - - 1500 2,470 1 P шт.
Более подробные характеристики данного изделия приведены в конце главы.
Для крепления с 4-х сторон: с 3-х сторон крепление посредством перфорации, с 4-ой стороны при
помощи фасонной гайки GM41M10 и болта с шестигранной головкой B10.30.
Защитный колпачок из желтого ПВХ: DOP41.41.